金额单位：元 

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价

1

WZZC2025-
W1-

01967,WZZC2
025-W1-02783

高品乐 A4 80g
500张/包 打印/
复印纸

高品
乐/GOL

DEN
COIOR

A4 80g
500张/
包

产地:北京,品牌:高
品乐/GOLDEN

COIOR,型号:A4
80g 500张/包,颜色
分类:白色,销售包
装数量:单包装

439 包 33.00

合同总价（元） 14487.00

合同总价（大写） 壹万肆仟肆佰捌拾柒元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 WZZC2025-W
1-02783 复印纸 0 9504.00 一般公共预算

资金
授权支付

2 WZZC2025-W
1-01967

复印纸 439 4983.00 一般公共预算